(c) *Về dòng chảy sông Hậu tại ngã ba Vàm Nao*, <https://baodatviet.vn/dien-dan-tri-thuc/ve-dong-chay-song-hau-tai-nga-ba-vam-nao-3422360/>

(d) *Sông Hậu, Cù lao Mỹ Hòa Hưng và Thành phố Long Xuyên*, <https://baodatviet.vn/dien-dan-tri-thuc/song-hau-cu-lao-my-hoa-hung-va-thanh-pho-long-xuyen-3423134/>

² (e) *Đồng bằng sông Cửu Long ở ngưỡng cửa năm Canh Tý 2020* <https://baodatviet.vn/dien-dan-tri-thuc/dong-bang-song-cuu-long-o-nguoc-cua-nam-canh-ty-2020-3395170/> (từ số liệu Tổng điều tra dân số 04/2019, TCTK)

³ (f) *Hệ thống giao thông sau 10 năm đột phá chiến lược*. <https://baodatviet.vn/dien-dan-tri-thuc/he-thong-giao-thong-sau-10-nam-dot-pha-chien-luoc-3415576/>;